
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.10.2019          № 100 

 

О внесении изменения в решение Совета депутатов  

«О постоянных комиссиях Совета депутатов  

городского округа город Выкса Нижегородской области» 

 
В соответствии со статьей 30 Устава городского округа город Выкса Нижегородской 

области, статьей 12 Регламента Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области  

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

Внести в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 26 сентября 

2016 года № 5 «О постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа город Выкса 

Нижегородской области» (в редакции решений Совета депутатов от 27.02.2018 № 23, от 

29.05.2018 № 57, от 25.09.2018 № 97, от 29.01.2019 № 8) следующее изменение: 

ввести Козерадскую Екатерину Анатольевну в состав постоянной комиссии Совета 

депутатов по социальной политике. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 


